

# VALMIR AMERICANO MARCELINO – ME

## COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA FINS DE LICITAÇÃO

### ORÇAMENTO

Quantidade	Descrição	Unitário	Valor total
1	Açúcar cristal, embalagem 5 kg	R\$ 11,55	R\$ 11,55
1	Arroz branco tipo 1, embalagem 5kg	R\$ 12,80	R\$ 12,80
2	Bolacha doce sortida, embalagem 400gr	R\$ 4,45	R\$ 8,90
1	Café torrado e moído, embalagem de 500gr	R\$ 6,65	R\$ 6,65
2	Farinha de milho tipo biju embalagem de 1kg	R\$ 3,85	R\$ 7,70
1	Farinha de milho tipo fubá, embalagem 1kg	R\$ 2,58	R\$ 2,58
1	Farinha de trigo branca, tipo 1, embalagem 5 kg	R\$ 10,98	R\$ 10,98
2	Feijão preto, embalagem de 1 kg	R\$ 3,99	R\$ 7,98
2	Leite em pó integral , embalagem de 400gr	R\$ 8,40	R\$ 16,80
2	Macarrão tipo espaguete, embalagem de 1kg	R\$ 4,28	R\$ 8,56
2	Óleo de soja, embalagem de 900ml	R\$ 3,99	R\$ 7,98
1	Sabão em barra, embalagem contendo 5 unidades de 200g cada.	R\$ 4,98	R\$ 4,98
1	Sal refinado, embalagem de 1kg	R\$ 1,48	R\$ 1,48
<b>TOTAL</b>			<b>R\$ 108,94</b>

Orçamento com validade de 60 dias a partir da data de emissão.

Catanduvas-Pr, 30 de março de 2020

30.634.243/0001-42

VALMIR AMERICANO MARCELINO  
05884736932

1 AV. ADOLFO CHAGAS, 503  
ALTO ALEGRE CEP 85470-000  
CATANDUVAS - PARANÁ



**VALMIR AMERICANO MARCELINO – ME**  
**CNPJ – 30.634.243/0001-42**

# COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA FINS DE LICITAÇÃO

quant	Descrição	Valor
1	Açúcar cristal, embalagem 5 kg	11.90
1	Arroz branco tipo 1, embalagem 5kg	12.90
2	Bolacha doce sortida, embalagem 400gr	7.80
1	Café torrado e moído, embalagem de 500gr	8.90
2	Farinha de milho tipo biju embalagem de 1kg	6.00
1	Farinha de milho tipo fubá, embalagem 1kg	8.00
1	Farinha de trigo branca, tipo 1, embalagem 5 kg	11.40
2	Feijão preto, embalagem de 1 kg	8.10
2	Leite em pó integral , embalagem de 400gr	21.80
2	Macarrão tipo espaguete, embalagem de 1kg	8.80
2	Óleo de soja, embalagem de 900ml	8.30
1	Sabão em barra, embalagem contendo 5 unidades de 200g cada.	4.80
1	Sal refinado, embalagem de 1kg	1.80
total		115.50

00.389.774/0001-56

VALDECIR J. ANTONIETTI  
& CIA. LTDA.

RUA OITO, S/N  
ALTO ALEGRE - CEP 86470-000  
CATANDUVAS - PARANÁ

# DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS ATM LTDA

CNPJ: 21.576.980/0001-45 IE: 907.338.92-48

## COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS PARA FINS DE LICITAÇÃO

quant	Descrição	Valor
1	Açúcar cristal, embalagem 5 kg	10,95
1	Arroz branco tipo 1, embalagem 5kg	13,90
2	Bolacha doce sortida, embalagem 400gr	3,10
1	Cafê torrado e moído, embalagem de 500gr	5,95
2	Farinha de milho tipo biju embalagem de 1kg	3,10
1	Farinha de milho tipo fubá, embalagem 1kg	2,20
1	Farinha de trigo branca, tipo 1, embalagem 5 kg	11,50
2	Feijão preto, embalagem de 1 kg	5,95
2	Leite em pó integral , embalagem de 400gr	9,30
2	Macarrão tipo espaguete, embalagem de 1kg	4,10
2	Óleo de soja, embalagem de 900ml	4,25
1	Sabão em barra, embalagem contendo 5 unidades de 200g cada.	4,30
1	Sal refinado, embalagem de 1kg	0,95
<b>total</b>		<b>109,35</b>

CASCADEL PR, 30 DE MARÇO DE 2020

ALEXANDRE TOLOTTI DE MESQUITA

RG. 6.223.555-1 CPF: 025.579.019-89

SOCIO GERENTE

21.576.980/0001-45

DISTRIBUIDORA DE  
ALIMENTOS ATM LTDA - EPP

RUA ALBA VIEIRA, 683  
CATARATAS - CEP 85918-630  
CASCADEL - PARANÁ